
令和 5年 4月吉日5

5

お取引先各位 

                エレス株式会社 

                  東京都渋谷区恵比寿西 1-16-6 

                      TEL 03-6809-0320 

  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 春粧の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。5

5

さて、誠に勝手ながら下記の日程を社員研修のため、休業日とさせていただきますことを

ご案内させていただきます。5

5

ご不便をおかけ致しますが、諸般の事情をご理解、ご協力頂けます様お願い申し上げます。                

 

敬具5

記 

 

臨時休業日：令和 5 年 5 月 12 日（金） 

以上 


